Российская Федерация

Гордеевский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24.05.2013 года                                                                                             №  20

п. Гордеевский

  О  проведении публичных слушаний

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и ст.  15 Устава       муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Провести  публичные слушания по вопросу «Генеральный план муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края»  30.07.2013 года  во всех поселках   поселения
2.  Секретарю администрации (Ралковой Л.А.) подготовить информационное сообщение,  обнародовать в установленном порядке на информационных стендах.

Глава Гордеевского сельсовета                                                          А.С. Лядов